
Vi specialiserer os i at skræddersy alt vores arbejde, så 
det passer til den enkelte klient. Vores største force er 
nok vores evne til at formidle og forføre mennesker 
igennem inspirerende og provokerende præsentationer, 
workshops og projekter. Vores kunder vil enten grine, 
græde eller ændre deres liv, men altid blive rigere på 
indsigt.

Vi holder af at tage alle med på den store tur ud i 
fremtiden i workshops og projekter som f.eks. “Fra det 
meste til det bedste”, “Blindspotting og trendspotting”, 
“Fremtidsbaseret Ideudvikling™ eller “kunsten ikke at få 
dine kunders hoveder til at eksplodere” - for at nævne et 
par stykker.

I future navigator arbejder vi med
Fremtidsbaseret Ideudvikling™
Vi tager udgangspunkt i det menneskelige perspektiv på fremtiden. Vores fokus er at 
inspirere og provokere dig til at tænke nye måder at skabe værdi for kunder eller 
borgere. Vi ser bag om de nuværende trends og fokuserer på det, der vil blive oplevet 
som ”originalt” og ”meningsfuldt”. Målet er at skabe et skabe et strategisk fundament 
for at udvikle nye ideer, koncepter og produkter, der passer ind i fremtidens markeder 
og til fremtidens mennesker.

Værdiskabelse igennem fremtidsbaseret ideudvikling

Seneste kunder



Liselotte Lyngsø er med stor sandsynlighed én af de 
mest inspirerende og entusiastiske mennesker som 
du vil møde. Hendes evne til at skabe mentale 
billeder og få skabt en fornemmelse for fælles mål, 
er i verdensklasse. Hun vil ryste dine vaner og 
forudindtagelser og vise dig muligheder, som du 
ikke havde drømt om. Hvis du er indstillet på at 
skabe en bedre morgendag går Liselotte med dig.

Kontakt info:

LLL@futurenavigator.dk +45 22851575

Liselotte Lyngsø, Partner & Fremtidsforsker

Hvis du nogensinde har følt dig forvirret og ude af 
stand til at vælge retning i forhold til fremtiden, så 
er Anne med sikkerhed den rette person at holde 
sig til. Anne er både en tornado, som kan løfte dig 
op og vise dig en bredere horisont. Og på samme 
tid er hun også det rolige, “orkanens øje”, der kan 
gøre det nemt for dig at vælge din vej og rolle i 
fremtiden.

Kontakt info:

asn@futurenavigator.dk +45 61799002

Anne Skare Nielsen, Partner & Fremtidsforsker

At skabe sin egen fremtid handler både om at turde 
tage springet ud i det uvisse, men også om at have 
et solidt fundament at tage sit spring fra. 
Henrik sikrer at du har hvad der skal til for at klare 
begge dele. Igennem research og visuelle ideer, der 
flettes ind i overskuelige koncepter, vil han tage dig 
i hånden og give dig en tur i en rutsjebane, der vil 
vende og dreje dine antagelser og inspirere og 
provokere dig til at stille de rette spørgsmål for din 
egen konstruktive fremtid.

Kontakt info: hh@futurenavigator.dk +45 31100255

Henrik Good Hovgaard, Research Chef & Fremtidsforsker

For besøg: DR-Nyheder, Ide-redaktionen - DR-Byen
Postadresse: Ellegårdsvej 17 - DK 2820 Gentofte - Denmark
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